प्रस्तावदाताको प्रस्ताव छनौट भएकोले सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३ को दफा ३८ उपदफा २ र ३ प्रयोजनार्थ सम्बन्धित

सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ।

तपशिलः

छनौट हुने परामर्शदाताः

क्र.स. प्रस्तावदाताको नाम र ठे गाना प्रस्तावीक सेवा शुल्क

१. श्री SYNERGY-NHMRCC JV, Kathmandu

११,७७,२५० (अक्षरेपी: एघार लाख

सतहत्तर हजार दुई सय पचास मात्र  भ्याट

बाहेक) 

प्रमाणित डिजिटल हस्ताक्षर गर्ने व्यक्ति
Saroj Pudasainee

sarojpudasainee15@gmail.com

(सरोज पुडासैनी)

मेटेरियोलोजिष्ट

सादर अवगतार्थ :

श्री सुमन कु मार रेग्मी

उप महानिर्देशक

मौसम पूर्वानु मान महाशाखा

बोधार्थ:

श्री आर्थिक प्रशासन शाखा ।